
 

1 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sicilia 

Delibera del Consiglio Direttivo Regionale  
             

www.cri.it Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sicilia 

Via Piersanti Mattarella, 3°, 90141 Palermo 

sicilia@cri.it -  cr.sicilia@cert.cri.it  
Tel: 091347240- Cell: 3357246081 

C.F. 13669721006 e P.IVA 13669721006 

  

Delibera n. 18 del 01.10.2021 
 

Ratifica Provvedimenti Presidente Regionale 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 
 
VISTO Il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante Riorganizzazione dell’Associazione italiana 
della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Associazione, così come modificato da ultimo dall’Assemblea Nazionale in 
data 30 aprile 2021, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Elisabetta Mussolini, registrato 
a Roma 4 il 10 maggio 2021 al n. 15920 serie 1T; 
 
VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sicilia del 24 aprile 2020 con il quale è stato 
proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sicilia; 

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

VISTA la seduta del Consiglio Direttivo Regionale del 01.10.2021; 
 
VISTI gli atti di ufficio.  
 
dopo ampia e approfondita discussione, all’unanimità  
 

DISPONE 
 
di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti richiamati nelle medesime premesse e 
nella restante parte del presente atto, ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte integrante, 
sostanziale e necessaria del presente provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e 
successivi: 
 

1. La ratifica dei Provvedimenti emananti dal Presidente Regionale come da seguente prospetto: 
 

N° 
PROVV. 

DATA 
PROVV. 

OGGETTO DEL PROVVEDIMENTO 

43 02/07/2021 MODIFICA COMPOSIZIONE UFFICIO 
ELETTORALE LOCALE COMITATO 

TERRITORIALE DI SAN SALVATORE DI FITALIA-
NOMINA NUOVO PRESIDENTE. 

44 12/07/2021 ISTITUZIONE UFFICI TERRITORIALI DECENTRATI 
MOTORIZZAZIONE 

 



 

2 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sicilia 

Delibera del Consiglio Direttivo Regionale  
             

www.cri.it Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sicilia 

Via Piersanti Mattarella, 3°, 90141 Palermo 

sicilia@cri.it -  cr.sicilia@cert.cri.it  
Tel: 091347240- Cell: 3357246081 

C.F. 13669721006 e P.IVA 13669721006 

  

45 16/07/2021 ATTIVAZIONE CORSI FULL D (BLSD-PBLSD) PER 
L’USO DEL DEFIBRILLATORE SEMI 

AUTOMATICO IN AMBITO ADULTO E 
PEDIATRICO DESTINATO AL PERSONALE DEL 

46° RGT TRASMISSIONI DI PALERMO. 
46 06/09/2021 ATTIVAZIONE PRIMO CORSO AGGIORNAMENTO 

EQUIPOLLENZA PER INFERMIERE VOLONTARIE 
DELLA CRI OPERATORE SOCIALE CRI 

GENERICO – OSGIV 
 

 
INCARICA 

 
1. gli Uffici di trasmettere il presente Provvedimento: 

 
 Al Consiglio Direttivo Regionale CRI Sicilia; 

 Al Comitato Nazionale CRI. 

 
L’originale del presente provvedimento sarà conservato nell’apposito libro dei Provvedimenti in conformità 
della normativa vigente.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Il Presidente Regionale 
Luigi CORSARO 

 

Il Segretario Verbalizzante  
Dott. Giuseppe Giordano 

 
 


